
553979-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 553979-2024 - Kilpailu

Puola – Tiedonkeruu- ja vertailupalvelut – INWENTARYZACJA DANYCH DROGOWYCH DLA 
DRÓG WOJEWÓDZKICH ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZDW W KATOWICACH NA OBSZARZE 
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO WRAZ Z DOSTARCZENIEM OPROGRAMOWANIA DO 
PRZETWARZANIA I EDYCJI DANYCH EWIDENCYJNYCH
OJ S 180/2024 16/09/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH
Sähköposti: cichocka@zdw.katowice.pl
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: INWENTARYZACJA DANYCH DROGOWYCH DLA DRÓG WOJEWÓDZKICH 
ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZDW W KATOWICACH NA OBSZARZE WOJEWÓDZTWA 
ŚLĄSKIEGO WRAZ Z DOSTARCZENIEM OPROGRAMOWANIA DO PRZETWARZANIA I 
EDYCJI DANYCH EWIDENCYJNYCH
Kuvaus: Przedmiotem zamówienia jest inwentaryzacja danych drogowych administrowanych 
przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach. Zakres zamówienia obejmuje: weryfikację i 
aktualizację systemu referencyjnego, inwentaryzację elementów pasa drogowego, 
zakodowanie danych, opisujących elementy pasa drogowego w wymaganych strukturach 
danych i ich eksport do wspólnego środowiska danych (CDE), dostarczenie i wdrożenie wraz z 
odpowiednim przeszkoleniem oprogramowania dla celów przetwarzania wyników ewidencji 
oraz edycji danych ewidencyjnych. Szczegóły zadania opisane zostały w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia i dokumentach zamówienia.
Menettelytunniste: 777fe7ff-15c2-4bf2-8b54-a36e1a40d85d
Sisäinen tunniste: WD-D/PN/240802/1/1
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 72314000 Tiedonkeruu- ja vertailupalvelut

, Lisäluokitus (cpv): 72263000 Ohjelmiston toteutuspalvelut 71250000 Arkkitehti-, insinööri- ja 
, maanmittauspalvelut 71354100 Tietokoneavusteinen kartoitus

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Katowicki (PL22A)
Maa: Puola
Lisätiedot: drogi wojewódzkie

Yleistä tietoa

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/553979-2024
mailto:cichocka@zdw.katowice.pl


553979-2024 Page 2/8

2.1.6.

Lisätiedot: Oferta powinna zawierać: Formularz Ofertowy – załącznik nr 2 do SWZ Dokument 
potwierdzający umocowanie do reprezentowania odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, podmiotu udostępniającego zasoby lub 
podwykonawcy niebędącego podmiotem udostępniającym zasoby musi być zgodny z 
wymaganiami określonymi w § 6 ust. 1 lub 2 lub 3 Rozporządzenia rady Ministrów z dnia 30 
grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań 
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452) 
Wycena, zgodna z Opisem Przedmiotu Zamówienia tj. Załącznikiem Nr 1 do SWZ, 
sporządzona na lub wg druku Załącznika Nr 2A Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
Wadium Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do 
dyspozycji niezbędnych zasobów – jeżeli dotyczy – załącznik nr 4 do SWZ. Oświadczenie 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (art. 117 ust. 4 ustawy PZP) na lub wg 
druku załącznika 5 – jeżeli Wykonawca składa ofertę jako Konsorcjum. Oświadczenie 
wykonawcy na lub wg druku załącznika 3A. Realizacja i jej warunki określają projektowane 
postanowienia umowy- załącznik nr 11 do SWZ Zamawiający przewidział zmiany postanowień 
zawartej umowy w warunkach umownych – załącznik nr 11 do SWZ W postępowaniu 
komunikacja pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl pod adresem  – pkt. 10 https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
SWZ Klauzula informacyjna z art. 47 RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego pkt. 48 SWZ Termin związania oferta: 22.01.2025 r. Zamawiający na 
wezwanie będzie żądał podmiotowych środków dowodowych zgodnie z pkt. 9 SWZ.
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
przetarg nieograniczony na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych -

Poissulkemisperusteet
Syiden poissulkemisen lähteet: Ilmoitus
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: art. 108.1.1) a) i 2) - ustawy PZP
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: art. 108.1.1) b) i f) i 2) - ustawy PZP
Korruptio: art. 108.1.1) c) i 2) ustawy PZP
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: art. 108.1.1) d) i 2) - ustawa PZP
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: art. 108.1.1) e) i 2) - ustawy PZP
Petos: art. 108.1.1) g) i 2) - ustawy PZP
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: art. 108.1.1) h) i 2) i 3) - ustawy PZP
Verojen maksamiseen liittyvän velvoitteen rikkominen: art. 108.1.3), art. 109.1.1) - ustawy PZP
Sosiaaliturvamaksujen maksamiseen liittyvän velvoitteen rikkominen: art. 108.1.3), art. 
109.1.1) - ustawy PZP
Puhtaasti kansallisten poissulkemisperusteiden mukaisten velvoitteiden rikkominen: art. 
108.1.4); art. 108.1.1) c) i g) i 2) - ustawy PZP; art. 7.1 USTAWY Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 
R. O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 
WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA 
NARODOWEGO; OGÓLNOUNIJNY ZAKAZ UDZIAŁU ROSYJSKICH WYKONAWCÓW W 
ZAMÓWIENIACH PUBLICZNYCH - na podstawie art. 5 k rozporządzenia 833/2014
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: art. 108.1.5) - 
ustawy PZP
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: art. 108.1.6) - 
ustawy PZP
Konkurssi: art. 109.1.4) - ustawy PZP
Maksukyvyttömyys: art. 109.1.4) - ustawy PZP

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


553979-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Järjestelyt velkojien kanssa: art. 109.1.4) - ustawy PZP
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: art. 
109.1.4) - ustawy PZP
Varat selvitysmiehen hallinnassa: art. 109.1.4) - ustawy PZP
Liiketoiminta on keskeytetty: art. 109.1.4) - ustawy PZP

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: INWENTARYZACJA DANYCH DROGOWYCH DLA DRÓG WOJEWÓDZKICH 
ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZDW W KATOWICACH NA OBSZARZE WOJEWÓDZTWA 
ŚLĄSKIEGO WRAZ Z DOSTARCZENIEM OPROGRAMOWANIA DO PRZETWARZANIA I 
EDYCJI DANYCH EWIDENCYJNYCH
Kuvaus: Przedmiotem zamówienia jest inwentaryzacja danych drogowych administrowanych 
przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach. Zakres zamówienia obejmuje: weryfikację i 
aktualizację systemu referencyjnego, inwentaryzację elementów pasa drogowego, 
zakodowanie danych, opisujących elementy pasa drogowego w wymaganych strukturach 
danych i ich eksport do wspólnego środowiska danych (CDE), dostarczenie i wdrożenie wraz z 
odpowiednim przeszkoleniem oprogramowania dla celów przetwarzania wyników ewidencji 
oraz edycji danych ewidencyjnych. Szczegóły zadania opisane zostały w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia i dokumentach zamówienia.
Sisäinen tunniste: WD-D/PN/240802/1/1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 72314000 Tiedonkeruu- ja vertailupalvelut

, Lisäluokitus (cpv): 72263000 Ohjelmiston toteutuspalvelut 71250000 
, Arkkitehti-, insinööri- ja maanmittauspalvelut 71354100 Tietokoneavusteinen kartoitus

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Katowicki (PL22A)
Maa: Puola

Arvioitu kesto
Kesto: 18 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei
Lisätiedot: platformazakupowa.pl Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: 

 Osoby upoważnione po stronie Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
– Komisja Przetargowa Warunki zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 
Zgodnie z projektowanymi postanowieniami Umowy - załącznik do SWZ i dokumentami 
zamówienia

Valintaperusteet
Valintakriteerien lähteet: Ilmoitus
Peruste: Muut taloudelliset tai rahoitukselliset vaatimukset
Kuvaus: W celu oceny spełniania minimalnego warunku w zakresie sytuacji ekonomicznej 
Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnił warunek, jeżeli wykaże, że Wykonawca jest 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


553979-2024 Page 4/8

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia na kwotę 
nie mniejszą niż 1 500 000,00 zł W przypadku podania sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia 
w walucie obcej, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs 
Narodowego Banku Polskiego (NBP), który jest dostępny pod adresem  www.nbp.pl
opublikowany w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu dla niniejszego postępowania.

Peruste: Asiaankuuluvat koulutus- ja ammatilliset pätevyydet
Kuvaus: Wykonawcy W celu oceny spełniania minimalnego warunku w zakresie zdolności 
technicznej Wykonawcy Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełni wymagania, jeżeli wykaże, 
że wykonał: minimum 2 usługi obejmujące wykonanie ewidencji dróg publicznych w formie 
danych przestrzennych GIS dla dróg publicznych obejmujących łącznie minimum 600 km wraz 
z wprowadzeniem zebranych danych do oprogramowania do ewidencji dróg, w których co 
najmniej jedno zadanie obejmowało dostawę i wdrożenie oprogramowania do ewidencji dróg 
publicznych w oparciu o system referencyjny, za pomocą którego m.in. automatycznie 
generowane są książki drogi na podstawie zebranych danych ewidencyjnych, o łącznej 
wartości minimum 650 000,00 zł brutto. Usługa powinna być zakończona. Poprzez 1 usługę 
Zamawiający rozumie 1 umowę. w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. 4.a.a. w przypadku podania wartości za 
wykonanie usługi w walucie obcej, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie 
średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP), który jest dostępny pod adresem www.nbp.pl
opublikowany w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu dla niniejszego postępowania. 4.a.b 
w przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia należy dołączyć 
do oferty oświadczenie na załączniku nr 5, z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni wykonawcy. 4.a.c w przypadku gdy wykonawca w celu spełnienia warunków 
udziału w zakresie zdolności technicznej powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, 
wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, to należy podać usługi, w których wykonaniu 
wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył. Podając zakres i wartość usług na załączniku nr 7 
do SWZ. UWAGA DOTYCZĄCA SKŁADANIA OFERT JAKO KONSORCJUM: W przypadku 
złożenia oferty przez konsorcjum firm, Zamawiający podkreśla, iż zgodnie z art. 117 ust. 3 i 4 
ustawy PZP w odniesieniu do warunku dotyczącego doświadczenia wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, mogą polegać oni na zdolnościach tych 
wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. Wobec 
powyższego oświadczenie z art. 117 ust. 4 – załącznik nr 5 do SWZ musi być zgodne z 
Wykazem usług – załącznik nr 7 do SWZ, składanym przez wybranego Wykonawcę

Peruste: Asiaankuuluvat koulutus- ja ammatilliset pätevyydet
Kuvaus: Osób W celu oceny spełniania minimalnego warunku w zakresie zdolności 
zawodowej Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnił warunek, jeżeli wykaże, że będzie 
dysponował osobami, posiadającymi kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i 
wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 

http://www.nbp.pl
http://www.nbp.pl


553979-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

wykonywanych przez nie czynności oraz informację o podstawie do dysponowania tymi 
osobami tj.: 1. 1 OSOBA - KIEROWNIK PROJEKTU: Kwalifikacje: wykształcenie wyższe 
Doświadczenie: co najmniej 3-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych, w 
kierowaniu pracami związanymi ze zbieraniem danych ewidencyjnych lub ruchowych na 
drogach publicznych przy realizacji minimum 2 inwestycji. Wyjaśnienie: w celu wykazania się 
doświadczeniem należy podać w Wykazie osób – załącznik nr 6 do SWZ: a. nazwę 
stanowiska; b. wartość zadania; c. nazwę Inwestora; d. termin realizacji. 2. 1 OSOBA - 
GEODETA Kwalifikacje: uprawnienia zawodowe do wykonywania samodzielnych funkcji w 
dziedzinie geodezji i kartografii w zakresie 1 - geodezyjne pomiary sytuacyjno–wysokościowe, 
realizacyjne i inwentaryzacyjne, Doświadczenie: minimum 3 lata od czasu uzyskania 
uprawnień, Wyjaśnienie: w celu wykazania się doświadczeniem należy podać w Wykazie osób 
– załącznik nr 6 do SWZ: a. nazwę uprawnień; b. data uzyskania uprawnień. 3. 1 OSOBA - 
INFORMATYK-PROGRAMISTA Kwalifikacje: posiada wyższe wykształcenie informatyczne 
lub techniczne, Doświadczenie: minimum 5 lat od czasu uzyskania dyplomu na stanowisku, 
którego zakres obejmuje przetwarzanie danych, projektowanie i wdrażanie systemów 
informatycznych, w tym minimum 1 zadanie dotyczące ewidencji dróg i wdrażania systemów 
do prowadzenia ewidencji dróg, Wyjaśnienie: w celu wykazania się doświadczeniem należy 
podać w Wykazie osób – załącznik nr 6 do SWZ: a. datę uzyskania dyplomu wraz z 
zaznaczeniem kierunku studiów; b. nazwę i opis stanowiska; c. nazwę zadania, dla którego 
został wdrożony system; d. okres zatrudnienia. Zamawiający nie dopuszcza łączenia stanowisk

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: CENA OFERTY - 60%

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: OKRES WSPARCIA TECHNICZNEGO (USŁUGA SERWISOWA) - 40%
Käytettävä menetelmä silloin kun myöntämisperusteilla ei pystytä ilmaisemaan painotusta: .

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: puola
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaaditaan kehittynyt tai hyväksytty sähköinen allekirjoitus tai leima (sellaisena kuin se on 
määritelty asetuksessa (EU) N:o 910/2014)
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Vakuuden kuvaus: 25.1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium. Kwota 
wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu to: 70 000,00 zł 25.2. Formy wniesienia 
wadium: a) pieniądz; b) gwarancje bankowe; c) gwarancje ubezpieczeniowe; d) poręczenia 
udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r., poz. 310, 
836 i 1572). 25.3. Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o którym mowa 
wyżej wykonawca przekazuje zamawiającemu w oryginale gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. 25.4.Informacje dodatkowe o wadium: a) Wadium wnosi się przed upływem 
terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą. b) 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


553979-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wnieść w terminie wcześniejszym, tak by przed 
godz. 08:00 dnia 25.10.2024 r. oferta była zabezpieczona wadium, za termin wniesienia 
wadium przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego. c) W przypadku 
wnoszenia wadium w formie pieniężnej wpłaca się przelew na rachunek bankowy 
Zamawiającego tj.: BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A. GRUPA PEKAO S.A. I O/ KATOWICE 
NR 85 1240 1330 1111 0000 2304 0700. d) Zamawiający informuje, że wadium należy 
dołączyć do oferty. e) Wadium będzie zwrócone w terminie i na warunkach wskazanych w art. 
98 ustawy PZP. f) W przypadku wadium wniesionego w pieniądzu Zamawiający zgodnie z art. 
98 ust. 4 ustawy PZP zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 
bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia 
rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 
wskazany przez Wykonawcę. g) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami zgodnie z 
art. 98 ust. 6 ustawy PZP. h) Wadium wnoszone w gwarancji bankowej lub gwarancji 
ubezpieczeniowej, winno być wystawione na druku wystawcy. Wyżej wymienione gwarancje 
powinny być sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i winny zawierać niżej 
wymienione elementy: - nazwę dającego zlecenie i adres jego siedziby, - nazwę postępowania 
na które zostaje złożone wadium, - nazwę Beneficjenta, - kwota wadium, która ma być 
zabezpieczona gwarancją, - zobowiązanie gwaranta do nieodwołalnego i bezwarunkowego 
zapłacenia kwoty wadium na pierwsze pisemne, doręczone przez zamawiającego żądanie 
zapłaty, - okres obowiązywania, - warunki wygaśnięcia, - okres gwarancji musi obejmować 
cały okres związania ofertą, - gwarancja musi być podpisana przez osoby/ę uprawnioną 
zgodnie z zasadami reprezentacji Gwaranta. 25.5. Zgodnie z art. 98 ust. 5 ustawy PZP, 
Zamawiający zwraca wadium wniesione w innej formie niż pieniądzu poprzez złożenie 
gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o zwolnieniu wadium.
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 25/10/2024 08:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 90 Päivät
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 25/10/2024 08:05:00 (UTC+2)
Paikka: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Lisätiedot: platformazakupowa.pl Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: 
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä
Rahoitusehdot: ZGODNIE Z PROJEKTOWANYMI POSTANOWIENIAMI UMOWY

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Krajowa Izba Odwoławcza
Muutoksenhakuelin: Krajowa Izba Odwoławcza
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę, w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


553979-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo 
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi sią do Sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej" PZP.
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W 
KATOWICACH
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH
Rekisterinumero: 276303005
Postiosoite: UL. LECHICKA 24
Postitoimipaikka: KATOWICE
Postinumero: 40-609
Maaryhmittely (NUTS): Katowicki (PL22A)
Maa: Puola
Yhteyspiste: JUSTYNA CICHOCKA
Sähköposti: cichocka@zdw.katowice.pl
Puhelin: +48327819188
Internetosoite: https://zdw.katowice.pl/
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Hankkijaprofiili: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Krajowa Izba Odwoławcza
Rekisterinumero: 5262239325
Postiosoite: UL. POSTĘPU 17a
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-672
Maaryhmittely (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Maa: Puola
Sähköposti: odwolania@uzp.gov.pl
Puhelin: +48 224587801
Faksi: +48 224587700
Internetosoite: www.uzp.gov.pl
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): www.uzp.gov.pl
Tämän organisaation rooli: 

mailto:cichocka@zdw.katowice.pl
https://zdw.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


553979-2024 Page 8/8

8.1.

Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio
Välityselin

ORG-0000
Virallinen nimi: Publications Office of the European Union
Rekisterinumero: PUBL
Postitoimipaikka: Luxembourg
Postinumero: 2417
Maaryhmittely (NUTS): Luxembourg (LU000)
Maa: Luxemburg
Sähköposti: ted@publications.europa.eu
Puhelin: +352 29291
Internetosoite: https://op.europa.eu
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 51a83d14-df6c-4a32-ae2b-53110879c208  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 13/09/2024 11:28:51 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: puola
Ilmoituksen julkaisunumero: 553979-2024
EUVL S -lehden numero: 180/2024
Julkaisupäivä: 16/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

